
1 

 

 

 

Dz09.0021.57.2023 

 

   Uchwała Nr LVII / 274 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 21.06.2023r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi się środki z zadania pn. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Wymiana lamp parkowych przy ul. Borsuczej 12        

(3 szt). 
1 190 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 10 810-zł.  

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
1 190 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 875 270-zł.  

 

§2. Zmienia się realizatora zadania pn. 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX - otwarty 

konkurs ofert - II półrocze 
25 000 

Wydz. Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK/MOPS 

Na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX - otwarty 

konkurs ofert - II półrocze 
25 000 MOPS 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


